
ご家族様各位

感染症対策として入院患者さんとの面会を制限し、オンライン面会を行ってまいりましたが、

この度、令和5年9月1日（金曜日）より面会を再開することといたしました。

オンライン面会は8月31日をもって中止とさせていただきます。

なお、今後、新型コロナウイルス感染症が拡大した際には、再度面会を制限させて

いただく場合がありますので、あらかじめご了承ください。

〇　木曜日・金曜日の2日間、下記時間帯に10分間 面会可能となります。（祝日除く）

　　※入院されている病棟により面会時間が異なりますので、ご注意ください。

〇　事前予約制になります。

　　→　☎　0155-56-8811 までご連絡いただき、「面会の予約」とお伝えください。

　　　　※　受付時間：　平日    9：00  ～  17：00 （日祝除く） 

　 土曜　 9：00  ～  12：00

〇　面会回数は、患者様につき 1回/月 、2名まで（中学生以上）とさせていただきます。

　　※　小学生以下のお子さんにつきましては、ご遠慮いただくようお願い申し上げます。

〇　風邪症状のある方、37.5℃以上発熱されている方につきましては、

　　面会をお控え頂くようお願いいたします。

〇　マスクの着用、手指消毒、検温のご協力をお願いいたします。

　

2023年8月吉日

1.面会について

2.面会にあたってのお願い

木・金曜日※ 祝日除く

15:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

15:15

15:30

　　　　　　　　　　3　階

　　　　　　　　　　3　階

　　　　　　　　　　3　階

　　　　　　　　　　3　階

対象病棟

　　　2　階

　　　2　階

　　　2　階

　　　2　階

面 会 再 開 の お 知 ら せ


